ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN LIỄU

Số: 227 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Trần Liễu, ngày 26 tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Cung cấp số liệu xử lý vi phạm hành chính

(Số liệu báo cáo từ ngày 15/7/2025 đến ngày 14/9/2025)

Thực hiện Công văn số 3455/STP-QLXLVPHC&KTTDTHPL ngày

26/9/2025 của Sở tư pháp thành phố Hải Phòng về việc cung cấp bổ sung số

liệu xử lý vi phạm hành chính phục vụ xây dựng báo cáo phòng, chống tội

phạm và vi phạm pháp luật, UBND phường Trần Liễu báo cáo số liệu như sau:

1. Về xử phạt vi phạm hành chính:

Trong kỳ báo cáo, Chủ tịch UBND phường không ban hành Quyết định xử

phạt vi phạm hành chính, không có vụ vi phạm nào chuyển cơ quan tố tụng xem

xét truy cứu trách nhiệm hình sự.

2. Về áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường:

Trong kỳ báo cáo, không có đối tượng nào bị lập hồ sơ đề nghị đồng thời

cũng không có đối tượng nào bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường.

Trên đây là báo cáo số liệu xử lý vi phạm hành chính, UBND phường Trần

Liễu báo cáo Sở tư pháp thành phố tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở tư pháp TP. Hải Phòng (để báo cáo);

- Lãnh đạo UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Tình

		2025-09-30T07:40:08+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tình <tranthitinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T10:07:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!